地縁による団体・

　松ケ丘緑自治会　御中

下記の通り退会したくお届けします。

令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

住所 流山市 松ケ丘 ５丁目　　　　    番地　　　   　号

（TEL） ー ー

［　　　グループ/　　　組]  氏 名 印

【退会理由】（〇を付して下さい） 転 居 その他

今後の参考とするため、出来ますれば「その他の事由」をご記入いただければ幸甚です。

［　　　グループ/　　　組]  氏 名 様

1、空家

2、貸家

3、売却

［　　　グループ/　　　組]  氏 名 様

ヶ月分 円

組P19 2023年04月改訂

転居者情報

自 治 会 処 理 欄　（会 計 役 員）

輪番表
修正日/修正者

会員基本台帳集金簿
修正日/修正者

退     会    届

転出予定日

届 出 日

世帯主名
自署又は印

全体見取図
修正日/修正者

ブロック別見取
図修正日/修正者

自 治 会 処 理 欄　（会 員 管 理）

会計役員名
（返戻金発生時）

処理者名/処理日

返戻会費金額